Camara Municipal de Nova Santa Barbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E — mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.b r - camaransb(@onda.com.br — Nova Santa Barbara - Parand

- SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL

N° 009/2024

Nova Santa Barbara,17/05/2024

DE: Helena Dias Garcia Marconi

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO -~ CONCESSAO DE DIARIA (S) -CONFORME A LEI
N°821/2016 E DECRETO N°001/2024)

MEIO DE TRANSPORTE - Viagem Aérea

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, requerer a concessdo de 04 diarias no
valor de R$-2.100,00( Dois Mil e Cem Reais), para
cidade de Brasilia, para participar da XXV Marcha a
Brasilia em Defesa dos Municipios, nos dias
19,20,21,22 e 23 de Maio de 2024.

Nestes termos,
Pede Dederimento.

'%ﬁfﬁﬁg{\@wvuﬁwL

Helena Dias Garcia Marconi
Vereadora
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Estado do Parana

AUTORIZACAO DE DIARIA

EU ALAN BATISTA CARNEIRO PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO
USO DE MINHAS TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO
EM VISTA POR FORGCA DA LEI N°821/2016, ATRAVES DO DECRETO
N°001/2024 - AUTORIZOA DIASRIA(S) COMO SEGUE:

SOLICITACAO DE DIARLA CIVIL N° 009/2024

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vereadora

Secretaria Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-2.100, 00 ( Dois Mil e Cem reais)
Destino: Brasilia

Autorizado Em. 3. ] 257124..

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parand



Estado do Parana

CONCESSAO DE Diaria N°009/2024

O PRESIDENTE DA 'CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA,
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LEI N°821/2016,
ATRAVES DO DECRETO N°001/2024 - CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-2.100,00(Dois Mil e Cem Reais)

Destino: Brasilia.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr? Helena Dias Garcia Marconi, portador

do CPF n°® 731.057.409-53, no valor de R$-2.100,00 ( Dois Mil e Cem Reais), 04
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Brasilia, para
participar da XXV Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, nos dias 19, 20,
22 e 23 de Maio de 2024, ficando o valor estabelecido a disposi¢do do mesmo
junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte : Viagem Aérea |

Nova Santa Barbara, 17 de Maio de 2024

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n®95,561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parand



Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-2.100,00 ( Dois € Cem Reais),
correspondente a 04 diaria para Brasilia, a mim concedida por esta
casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 17 de maio de 2024

j(b(* QA=
Helena Dias Garcia Marconi
Vereadora

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parand



Edigéo: 2705/2024-|09| - Data 17/05/2024

CONCESSAO DE Diaria N°009/2024

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, ATRAVES
DO DECRETO N°001/2024 - CONCEDE DIARIA (S) COMO SEGUE:

Servidor:Helena Dias Garcia Marconi

Cargo:Vareadora

Secretaria/Departamento:Camara Municipal

Valor:R$-2.100,00(Dois Mil e Cem Reais)

Destino:Brasilia.

Objetivo da Viagem:Concedida ao Sr®, Helena Dias Garcia Marconi, portador do CPF n° 731.057.409-53, no valor de
R$-2.100,00 ( Dois Mil e Cem Reais), 04 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Brasilia, para
participar da XXV Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, nos dias 19, 20, 22 e 23 de Maio de 2024, ficando o
valor estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte : Aéreo |

Nova Santa Barbara, 17 de Maio de 2024

Alan Batista Carneiro
Presidente

TIT - Publicidade

Docemento assinede por Cerificade Digital - Nova Sonds
Eaers Prefeitum Municipel: SS551080000160-AC SERASA-
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Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Nova Santa Barbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 - Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100



CAMARA MUNICIPAL

| NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA: Cargo ou Fungdo :
Helena Dias Garcia Marconi Vereadora
Orgdo: Ciamara Municipal de Nova Santa Birbara Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Orcamentaria:
Especificagdo.
TOTAL DA DIARIA: R$=2.100,00 (Dois Mil e Cem Reais) XXX X=X =X X =X =X =X =X =X XX X=X =X X X=X =X X = X=X ==
{ X=X=X=X=Y=X-X=X=X-X=X~X-X )
RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
27/05/2024 2.100,00

TOTAL 2.100,00

N —— / r4

Nome: ome: Nomer— m
&Qﬁ(m anAer’ /mo/ e |
Helena Dths Garcia Marconi n Batis neiro
Assinatura do Solicitante Secretdrio (a) Sp. Adiantamento

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

27/05/2024 | Viagem para cidade de Brasilia, no dia 19 a 23 de Maio de 2024 , para participar
da XXV Marcha a Brasilia em defesa dos Municipios, conforme documento
anexo

Veiculo do mesmo
Saida dia 19/05/2024 10:30 horas de nova Sta Barbara

Retorno dia 23/05/2024 23:00 horas para Nova Sta Barbara

Analisando a aplicagdo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes: .CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561 .809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Barbara - Parana



CNPJ: 00.776.57 amaricanas sa - 0137
SCN QD 05, LT A, LOJA 200 N 1 SUBSOLO - ASA NORTE -
BRASILIA - DF
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m:ﬁ%qummmm 1PCEx 109 1,89
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SUCD CAJU 1L DEL 1PCExB49 849

CONSUMI CPF; 731.067.400-53 - NOME
NAD lﬂﬂﬂnlpam

NECs 0 113300 Serlp 301 10/05/2024 19:41:02
Procolo aumonizagho: 263240027138719

Trib aprax: RS 2.80 Fad RS 4.71 Emt R$ 0.00 Mun Fonte: IBPT,

Loja 137 PDV-301 . cupom:185 Ver.2 56.0
PROCON DF: SCS - 8 50/60 240 A - Ana Sul, Brasilia DF
CEP: 70333-800 - Disque Denuncia 151
1 parcela(s) de R$32.59 VIBA

WVISA CREDITO

498453-0953
POS=82157013 DOC=360063 AUT:875680
VALOR: 3253
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PANELINHAS DG g5y, Tee===s 9/0001-36
CNRY: ssnaz.;g;,ruaor-;;, SN, ASA NORTE,
BRASILIA OF 6300100 -
I:*_;'D”‘“""‘““ RS 40,90} NOTA FISCAL DE
Skl MAS 1ERCE
DTC: 242504 o g ARD it
L;Uu_,u:u ST POs 01326555

QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
518 SASSAMI COM PURE E LEGUMES

1,0000 UL 34,90 34,90
1511 AGUA COM GAS

1,0000 UN 6,00 6,00
OTD RORAL B TeEae Akl e
VALOR TOTAL BE i R R ..
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartac, de Debito 40,50
Troco RS 0,00

Consulte pela Chava de hcesso em:
www . fazenda df -gov .br/nfce/consulta
$324 0553 1327 8900 0136 6500 1000 0103 id1ip 0110 3144

“E CONSUMIDOR CPF" 731,057 408-53 -
1

NFC-2 n'000010314 Sarie 18952023 19.02:04

f:‘ Protecole de Auterizagde: 25324002T0T9205
S Data de autorizagio: 1905 2024 15:02:05

Trilutos Totais Incidentes {Lel Federal L2 TRL12) 0 wE 8 e

14/r5/24



VIACLIENTE E;tc3‘1<a
RESTAURANTE LA TORRE

CNPJ: 18.564.408/0001-04

SCES IRECHO 2 LOTE 2441 CONOOMINIO LA LORRE
LOJAT, N1 3 G

“GEP: (0200-002 - BRASILIA/DF
EOMPRA 20/05/2024 - 1254 .?1;:0,» Eletronica
(péBiTO R$4650] =
Visa - »++-0953 1 146486
“Stone ID: 24143356329508 e -"y_‘—l' un V1. Tot
Aprovado semsenha . © 0 " BN:6CB31965-4.1.5.0 1,00 46,50
* AID ACODO0D0D32070 ARUC FA43BCABCBAABAFT
- DNL - Contactiess EMV EC: 433567155 56
i 3
: Lt 00 46
No.venda: 117 - balcao 2 5

PROCON 151 Ed. w i
Sala 240 - Asa sul enancio 2000, s/N - Bloco B60 -
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te: _.Fg?_‘i_‘_{a_atp:!semtra‘con.br F3W1p7

htt;'o_nsulte pela Chave de Acesso em
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OANFE WFC-e - Documento Ruxiiiar-
da Hota Fiscal de Consusidor Eletrenica
Hao permite sproveitssento de credito de ICKS

Ccan 1 DESC 1 0TD T UN | UL UNIT RS | ALTQ IUL ITEN Rs
009032660 DIFTRONA 500 NEG 1X105 1,00 Uk 1007 F
Ge 10,07 por 3,99 desconto de b;
Valor Ligquide 3

. oo

02 000097680 DIFIRUNA 500 HEG 14108 1,00 Unk 10,87 *1 0
0.
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alar Liquida _ 39
03 000635587 NGOOU At §/8 1,50 1,00 Uk ©,98 F 6.95
OTD. TOTAL DE ITENS 3
UALGR TOTAL DESCONTO HS 12.16
UALGR TOTHL RS 14,97
FORMA OE PRGAMENTD UALOR PAg0
CARTEIRA DIG. 14,97

Trib Aprox Re:1,00 Federal & 1.75 Rstadual
Fonte: IBPT
PROCON/UF FONE: 191 _
End. SCS Ed.Venancio 2000 BL B-60 SL J40ESTABELEC LHENTD
THCLUTDO WO PROGRAMA DECONCESSAC DE CREDLTOS - LEI HO 4
159/0840TA LEBAL: ICHS=0,00 188=0

V1A CLIENTE
PIX DF ASA HORTE 16

THID. ;
SE00000002436SE0UTSUTERHAGTTCIPIDY

DADOS DO PAGANENTO

COD1GO TERN.: SEDO0OOS

CODTGO ESTAB.: 061585865039953
DOC. : 000207679493
DATR.: 20/05/2024 18:19:23
UALOR: 14.97

SiTef from Fisefu

NFC-# No. 000275396 Serie 005
Enissan 20/05/2024 18:18:06
Uia Consuaidur
Consulte pela Chave de Rcesso en
htte://dec. fazends.df . 9ov bi /ConsultariFle, asix
CHAVE DE

5324 0561 5858 B503 4954
6900 5000 2753 SR12 9847 6147
CONSUM IDOR
CPF: 731.087.409-53
Consulta via leitor de 4R Code

PFrotocolo de Autorizacan : 253240028773231
20/05/2024 18:19:27 20/05/24

POV:005 LJ:2436 Coo:0000315482



e

stone

Via CLIENTE

RESTAURANTE mngnt:ﬁﬁ':
cg:; \]:Em?:!éu 2/a1 GONDOMINIC LA 10RAE
§

i. La Torre 82 Sn
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PROCON 151 Ed. Venancio 2000, S/N - Bloco B60 -
Sala 240 - Asa Sul

Trib aprox RS: &,42 Fed, 17,36 Est
Funte IBPY{enpresomtro con br F3wi1o7

Consulte pela Chave de Acesso em

http: / fwww. fazenda. df. gov. br/nfce/qreode?
5324 0516 5644 0900 0164 6500 3660 0000 6616 2641 6756

CONSUMiDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n® 88 Série 3

4 Prot.aut. 253 2400300668 60

. Emissdo: 21/05/24 13:38:54

s Autoriz: 21/05/24 13:38:54
Via consumidor

NCR Colibri _

CNPJ:33. 469, 172/0016-44 If: 0731734901105
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COMERCIAL SENAC
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22/05/2024 1215403

Via Consumidor
Protacole de autorizacae
2432400‘?[1065] 1

Data de autorizagio
22/05/2029 12: 54:00

834 S{Pemdo 10883 VoY | BUSIHESS CENTER 41 3262 3929

E itative TOTYS Foog Services (Linha l:naf; 02.31.09 Serie
70543 PROCON R D4 4 AUDA S F ¢ 13 51 Valor aproxinado
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FORMA PAGAIVENTO VALOR P.'F-LGO RS
Cartao de Debito ez At 26,90
Troco R§ s : 0,00

Consulte pela; 'i:havo:fda- AteFdeem:
www . fazenda  dfgov ‘BEYnfee/consulta

5324 0553 .I.Sz’? 9900 0136\650D§00 0106 3610 ﬂ.\.I.O 6363 )

731 057 40863

Tributos Totais lnrlulcmas _ue' val 12.743/1%) 1 RE 5,97

2 1 1w
124 Re 22[cH)24
VIA CLIENTE i
_; BRASILIA/D Stone
&, COMPRA TORREFATO CAFE
i) 21/05/2024 - 21:00 CNPJ: 08.229.120/0001-77
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MASTERCARD - **+=1127 AUT F26956

BN SANEL 20 7,48
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. COMPRA CREDITO MASTERCARD
23/MAI/2024 1B:40
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coeenn  wll 00 ot
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g Descrican  Gtde.nd. U1.unit Toter
59 SALADA OE FRUThs 1O RSIT.00 Retroe
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- Aorox (Fonte I8Py - | 7
Federal 12.741/207y @ °° WA

AT Nr *ggégfggz
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Cupom:2196 ppy g1 "I
Operadar : TAINARA HICHELE
Cioudfy Blue versap 1.2.78

2305 /24

‘BSBE AERd'CﬁEETEﬁIAﬂRELe
£2 37.154.511/0003-30

f AERCE INTERN DE BRASILIA LOJAS
EMITIDA EM CONTINGENGIA

TAShALOUS 112021, - i
¢ 1T PENDENTE DE ALTOR IZAGAG

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

=-=:=_'JDI|DE$-:|GT?iU"i| VL UN REI(VLTR REJ" L ITEM RE

001 17017 DELTA cup

1,00 uwn b4 15,00:4,72} 15,00
002 84 CHOCOLATE QUENTE G
1,00 uw X 22,00(?,61) 22,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 37,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 37,00

EMITIDA EM CONTINGENGIA
e Consulte pela Cheve de Acesss e
iz Np idac tazenda df gov brintee

5324 0637 1845 1100 0350 6501 0000 1767 7398 8931 BB0T

Numero 000175373 - Sérje 010
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& Estabala
w22 B0]

CONSUMICOR CEF- 731 057 20523

Eﬁﬁﬁbi‘sﬁ*édﬁﬁﬁdéﬁ‘ém oy
L PENDENTE: DESAUTORIZAGAD

TELEFONE DO PROCON: 151
NSU: 493350
MDS:HQFH1DDF19031ABSE5008518550951
Parcelas: 01-0000000000
Trib aprox R$: RS 5,67 Fed. RS 6,66 Est. RS 0,00 Mun *
- Fonte: IBPT/empresometra.com.br B6E458

E.'a_c':_man:-: BMitido por Line Segustivam b aom bridagust £

23/p5/24



L3/UIJLULS Recebemos seu pedido 83//415 (LDB - BSB) - hdgmarconi@gmail.com - Gmail

= M Gmail Q azul

&

Escrever
Caixa de entrada 98
Com estrela
Adiados
Importante A gente recebeu seu pedido e agora ta s6 esperando o pagamr
Enviados Compra: 8977415

Valor total: R$ 661,20
Rascunhos 25

Vocé precisa fazer o pagamento viaPIX até 16/03/2024 as 13:
Categorias

O pagamento pode ser feito pelo aplicativo do seu banco no c
Mais

Marcadores //

[imap]/Trash 1- Copie o cédigo abaixo:
Mais

2- Escolha a opgéo PIX Copia e Cola, e cole o cédigo no aplic

00020101021226910014br.gov.bcb. pix256

1- Escolha a op¢éo Pagar / Ler QR Code.

2- Aponte a camera do seu celular para escanear o QR Code

https:f!mail.goog!e.com,-‘mailfufDl?tab:rm&ogbl#searchfazuI)‘FMfcngxSHINwthdevs:lMtWQanGd 1/1



123/05/24024 Gmail - Seu voo para Brasilia foi alterado com sucesso

M Gma" Helena Garcia <hdgmarconi@gmail.com>

Seu voo para Brasilia foi alterado com sucesso
1 mensagem

Azul <azul@news-voeazul.com.br>
Responder a: Azul <noreply@news-voeazul.com.br>
Para: hdgmarconi@gmail.com

10 de maio de 2024 as 10:56

Ver naweb | Descadastre-se

Azul ¥

Helena, quer viajar ainda mais? Cadastre-se.

@ Seu trecho foi alterado com sucesso!

Ola, Helena.

Seu voo de Londrina para Brasilia foi
alterado com sucesso.

Caodigo da Reserva: FWMV2E

CONFIRMADO ()

Voo > BSB 19/05/2024

10:30 *+ 1150

13:10 #* 14:45

VCP Voo 4745 BSB

H

o A >

https:f{mail.goog!e.com;‘maiIlu}O,-‘?ik:OlacfatibQS&uiew:pt&search=a||&permthid=thread-f:1798674205527737437&simpl=m... 1/2



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Séo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagoes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: hdgmarconi@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
Helena Dias Garcia

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Prego da viagem

Taxa de intermediagao

https:ffmaiI.google.com{mail.-’ufo.-"?ik=0lacfa4b95&view=pt&search=aII&permthid=thread-f:1799751532939297638&simpi=m...

22 de maio de 2024 as 10:30

Total R$ 9,99
22 de maio de 2024

R$ 9,99

R$ 8,49

R$ 0,50

6/9



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Subtotal R$ 8,99
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos
Cash R$ 9,99
22/5/2024 10:30

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com BENSON

4.97 % Avaliagéo
IAvaliar ou dar valor extra

cHUBsa"

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

vIP 1.61 Quildmetros | 5 min

2 10:22
Esplanada dos Ministérios
Bloco K - Brasilia, DF, 70040-
906, Brasil

& 10:29
Palacio do Congresso

https:.-‘,-‘mail.google.comfmaillum!?ik=01acfa4b95&view=pt&search=a|l&permthid=thread-f:1799751532939297638&simpi=m... 7/9



24;05;2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Nacional, Camara dos
Deputados - Praga dos Trés
Poderes - Brasilia, DF,
70160-900, Brasil

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o
suporte )

Minhas viagens )

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Séo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preco de servigo néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfa4b95&view=pt&search=all&permthid=thread-f;1799751532939297638&simpl=m... 8/9



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Obrigado por viajar,
Helena Dias Garcia

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Taxa de intermediacéo

Subtotal
Descontos e ajustes

Custo fixo @

Pagamentos

Cash
22/5/2024 9:27

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Carlos Magno

4.93 % Avaliacédo

Avaliar ou dar valor extral

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfa4b95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:17997515329392 97638&simpl=m...

R$ 14,97

R$ 13,99

R$ 0,69

R$ 14,68
-R$ 0,71

R$ 1,00

R$ 14,97

4/9



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manh& com a Uber

cHUBss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )’

Vi 7.26 Quildmetros | 12 min

o 9:14
SHCS SQS 111 BL G - Asa
Sul, Brasilia - DF, 70374-000,
Brasil

R 927
Esplanada dos Ministérios
Bloco K - Brasilia, DF, 70040-
906, Brasil

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o
suporte )

Minhas viagens )

Esqueci a senha

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfa4b95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799751532939297638&simpl=m...  5/9



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

suporte )

Minhas viagens )

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.?
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacoes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de maio de 2024 as 09:27
Para: hdgmarconi@gmail.com

u b Total R$ 14,97
er 22 de maio de 2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfadb95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799751532939297638&simpl=m...  3/9



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

M Gmail

Helena Garcia <hdgmarconi@gmail.com>

Sua viagem de terca-feira de manhd@ com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: hdgmarconi@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
Helena Dias Garcia

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Taxa de intermediacéo

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Cash
21/5/2024 7:29

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfa 4bh95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799657722714002701&simpl=m...

21 de maio de 2024 as 07:29

Total R$ 19,92
21 de maio de 2024

R$ 19,92

R$ 18,00

R$ 0,92

R$ 18,92

R$ 1,00

R$ 19,92

1/3



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Para mais informacoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Fernando

4.99 % Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

cCHUuBas

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

VIP 8.81 Quildmetros | 13 min

u 7:14
Via N 1 Oeste & SHN - Plano
Piloto de Brasilia - Brasilia -
DF, 73340

& 728
SCES Trecho 2, Conjunto 63,
Lote 50 - Asa Sul, Brasilia -
DF, 70200-002, Brasil

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfadb95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799657722714002701&simpl=m... 2/3



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

suporte )

Minhas viagens )

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, S&o Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacdes.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfadb95&view=pt&search=all&permthid=thread-1:1799657722714002701&simpl=m...  3/3



24/05/2024 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manh& com a Uber

M Gmail Helena Garcia <hdgmarconi@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
3 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de maio de 2024 as 08:20
Para: hdgmarconi@gmail.com

Uber Total R$ 19,99

22 de maio de 2024

Obrigado por viajar,
Helena Dias Garcia

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem R$ 18,13
Taxa de intermediagdo R$ 0,86
Subtotal R$ 18,99
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 19,99
22/5/2024 8:20

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfadb95&view=pt&search=all&permthid=thread-f;1799751532939297638&simpl=m... 1/9



£3/U2/eV s Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Para mais informag6es, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Marcio Jose

4.97 % Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

cHUBE'

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

VIP 7.48 Quildmetros | 13 min

& 8:06
SHN Q. 5 BL A - Asa Norte,
Brasilia - DF, 70705-900,
Brasil

& 819
SHCS SQS 111 BL G - Asa
Sul, Brasilia - DF, 70374-000,
Brasil

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfa4b95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799751532939297638&simpl=m...  2/9
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22/03/24,11:38 B Obrigado! Sua reserva em Airam Brasilia Hotel esta confirmada - hdgmarconi@gmail.com - Gmail

Obrigado, Helena Dias! Sua reserva em Brasilia esta
confirmada.

+ Airam Brasilia Hotel estara a sua espera em 19 de maio

" Airam Brasilia Hotel cuidara do seu pagamento. A secdo "Pagamento” abaixo tem mais
detalhes.

' Faca alteracées a sua reserva ou faca uma pergunta a acomodacdo em apenas alguns cliques

@ Por favor, mantenha o seu PIN confidencial. Ele pode ser usado para alterar ou cancelar sua
reserva.

+ Torne a sua viagem ainda mais especial. Confira se vocé pode ficar em um quarto melhor

+" Mais para a sua viagem: Voos

Airam Brasilia Hotel

i \.___- ’f
oy = , SCN
- sT‘ re de TV de Brasilia

‘- N , o f saul
licolandia Q
arque Urbano {& Pany

T
|
T

— P Map data ©2024 Google
Detalhes da reserva
Entrada domingo, 19 de maio de 2024 (14:00 - 18:00)
Saida quinta-feira, 23 de maio de 2024 (06:00 - 12:00)
Sua reserva 4 diarias, 1 quarto
Sua é reserva é para 1 adulto
Localizacao SHN Quadra 05 Bloco A, Brasilia, 70705-900,
Brasil
Telefone + 1954
Contato Enviar e-mail para a propriedade

hﬁps:Hmail.google.conﬂmailfu!o;‘?tab=rrn&ogbl#inbox!FMfongxSHngrchtTZJPtstquGMQb 1/4



22/03/24,11:38 [ obrigado! Sua reserva em Airam Brasilia Hotel esta confirmada - hdgmarconi@gmail.com - Gmail

Pré-pagamento Um pré-pagamento do preco total sera cobrado
a qualquer momento.

Condicoes de Por favor, observe que se vocé cancelar, alterar

cancelamento ou nao comparecer, sera cobrado o valor total da
reserva.

Custos de cancelamento e a partir de 18 de marco de 2024

07:59: R$ 1.196

e Estareserva é nao reembolsavel. Nao é
possivel alterar as datas da sua
hospedagem.

e A legislacao brasileira permite que vocé
cancele gratuitamente até 7 dias apos o
momento da reserva. Depois desse periodo,
sera aplicada a politica de cancelamento
escolhida.

Os horéarios mencionados estdo no fuso horéario da

acomodacao.
Detalhes do preco
Quarto Individual Standard R$ 1.139,05
ISS de 5 % incluido R$ 56,95
Preco total R$ 1.196

Quarto Individual Standard

Este quarto tem ar-condicionado, TV, frigobar e banheiro privativo com chuveiro.

Nome do héspede Helena Dias Garcia Marconi

Capacidade maxima Maximo: 2 hospedes, com no maximo 1 adulto.

O prego total corresponde a tarifa cobrada para o
numero reservado de hospedes (1 adulto). Pode haver
cobrancas adicionais para hospedes extras - até a
capacidade maxima.

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGxSHngreXztTZJPtsBbsgWGMQb

24



22/03/24, 11:38 [l obrigado! Sua reserva em Airam Brasilia Hotel esta confirmada - hdgmarconi@gmail.com - Gmail

Plano de refeicoes Refei¢des ndo estdo incluidas na tarifa deste
quarto.

Pedidos especiais

Approximate time of arrival: between 11:00 and 12:00

(i) Mantenha sua seguranga on-line
Para manter sua seguranca, nunca compartilhe suas informagoes pessoais ou

de cartdo de crédito por telefone, e-mail ou chat.

Saiba mais

(1) Recomendacio para sua viagem

L4 Verifique as informacdes necessarias antes de viajar para um destino, ja que é possivel
que as viagens turisticas ainda ndo sejam permitidas. Caso seus planos de viagem
mudem e vocé queira alterar sua reserva, confira as opgdes disponiveis para administra-
la, clicando no link abaixo.

Faca alteragOes na sua reserva Obter a versao impressa »

Simplifique a sua viagem com o app

Altere ou cancele reservas de onde estiver, entre em contato
diretamente com a sua acomodag¢ao e muito mais.

Escaneie esse codigo
com a camera do seu
celular para baixar o

app

(=] Pagamento

e Esta propriedade aceita as seguintes formas de pagamento: American
Express, Visa, Euro/Mastercard, Diners Club, Elo Creditcard, Dinheiro

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGxSHngreXzt TZJPtsBbsqWGMQb

3/4



22/03/24, 11:38 I Obrigado! Sua reserva em Airam Brasilia Hotel est4 confirmada - hdgmarconi@gmail.com - Gmail
Saiba mais sobre o pagamento »

E'} Faca alteracoes em sua reserva

E facil alterar ou cancelar a sua reserva. Taxas de cancelamento podem ser
aplicadas, dependendo do tipo de reserva feita.

Altere ou cancele sua reserva »

(:\Q Entre em contato com a acomodacao

Tem uma pergunta ou pedido especial? Vocé pode falar com a acomodacao.

Fale com a acomodacgao »

R Viaje com tranquilidade

Encontre informacdes sobre como viajar em seguranga na Central de Recursos -
Confianga e Seguranga, disponivel no site e no app.

Abra a Central de Recursos - Confianca e Seguranga »

Vocé tem acesso a numeros de emergéncia enquanto estiver no Brasil. Eles
sempre vao estar disponiveis no app, mesmo sem conexao de internet.

Veja os servicos de emergéncia »

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGxSHngreXzt TZJPtsBbsqWGMQb 4/4



https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=0 lacfad4b95&view=pt&sea rch=all&permthid

Gmail - Recibo Pagamento

Gmail

Helena Garcia <hdgmarconi@gmail.com>

MARCHA - 2024 <naoresponda@cnm.org.br> 11 de marco de 2024 as 11:27
Para: hdgmarconi@gmail.com

CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

RECIBO DE PAGAMENTO

N°® Homologacdo 2671

Valor: 450,00

A Confederacgdo Nacional de Municipios - CNM, CNPJ 00
Moddulo N, Asa Norte — Brasilia / DF, recebeu de Helena Dias Garci
731.057.409-53 a importancia de R$ 450,00 referente a taxa de inscri
Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, realizada nos dias 20,

Brasilia, 11/Margo/2024

Eliton Silva Santana Honorato

Diretor Administrativo

SGAN 601 Médulo N Brasflia/DF CEP: 70.830-010

Telefone: (61) 2101-6655 E-mail: https://marcha.cnm.org.br/

=thread-f:1793240327785 708106&simpl=m... 1/2




11/03/2024 Gmail - Confirmacao de pagamento

Helena Garcia <hdgmarconi@gmail.com=>

11 de margo de 2024 as 11:27

Para: hdgmarconi@gmail.com

CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

Prezado(a) Municipalista:Helena Dias Garcia Marconi,

A Confederagédo Nacional de Municipios (CNM) tem a satisfag@o em confirmar o pagamento da sua inscricao para
participar da XXV Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, que acontecera nos dias 20 a 23 de maio de 2024, no
Centro Internacional de Convengdes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, conjunto 63, Lote 50, Asa Sul,

O seu Numero de homologagéo é: 2671

Brasilia, DF.

FIQUE DE OLHO NAS INSTRUGOES DO EVENTO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=01acfad4b95&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1793240326963321362&simpl=m... 1/3



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Zeca Dirceu - PT/PR

Oficio n.°240-2024/GAB-ZD Brasilia, 22 de maio de 2024.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a Senhora Helena Dias Garcia Marconi ( cpf: 731.057.409-
53) compareceu a Camara dos Deputados em Brasilia, em meu gabinete no dia 21 ¢ 22 de

maio de 2024, para tratar de recursos de emendas parlamentares , para o municipio de Nova
Santa Barbara-PR.

Sem mais para 0 momento antecipo votos de estima ¢ aprego.

Atenciosamente,

ZECA DIRCEU
Deputado Federal
PT/PR

Camara dos Deputados | Anexo IV - 6 andar - Gabinete 613 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Is (61 3215-5613/3613 Fax (61) 3215-2613 dep.zecadirceu@camara.leg.br



Senado Federal
Gabinete Senador Oriovisto Guimaraes

Brasilia, 22 de maio de 2024.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Informo, para os devidos fins, que o Vereador de Nova Santa Barbara-PR,
Helena Dias Garcia Marconi, CPF 731.057.409-53, esteve no Gabinete do Senador
Oriovisto Guimaréaes, em Brasilia, para audiéncia com o referido parlamentar, em
22/05/2024, as 11 horas.

Thatianne Almeida Martlns
Assessora Parlamentar
Matricula 263464

Q:%Aa.crm M %(‘



HELENA GARCIA

Vereador(a)
Nova Santa Barbara/PR

MR AR




